GABJNETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 036/2019

Localiza Serviclor

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei
Orgânica local.

CONSIDERANDO, o ofício n" 031/2019 de 25 de janeiro de 2019.

recebido do Gabinete do Deputado Estadual Dr. Valdi, no qual inlorma que não será

mais necessária a renovação da cessão do Servidor Hemerson Sales Femandes;

CONSIDERANDO, que o referido servidor estava cedido para a

Assembléia Legislativa do Estado de Pemambuco, conforme Portaria no 13812017;

CONSIDERANDO, que o servidor é lotado na Secretaria Munioipal de

Educação deste município:

RESOLVE:

Art. 10- LOCALIZAR o servidor HEMERSON SALES FERNANDES,

matrícula: 95562. Agente Administrativo, portador do RG: 6657630 SDS /PE e inscrita

no CPF sob o n": 059.768.614-43, na Escola Municipal José Batista de Souza.

Art. 2o- Esta poÍaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao dia 0l de fevereiro de2019.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

lülltilD0 ilo otlADto DIAll[0t DÀ
pflIIfltünÀ

Gabinete do PreÍ'eito, 04 de fevereiro de 2019.

Píeíeiturá Munlclpâl d. u
VERTENTE DO LERIO

r,*fr /za^.* Ç1".-
tl OJ ô

Cdtio Dintz de Soles
Chele Dep. de Rec. ilumanos

Mat.. S5387

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

PraÇa Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do LeÍio - CEP: 55.750-000 - PE
CNPJ n" 40.893.646/0001-60. FoneiFax.: (81) 3634-715ô. Site. www vertentedolerio. pe.eov. br